ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÔ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

số /SGDĐT-TCCB
V/v triệu tập giáo viên cốt cán

Thành phế Hồ Chỉ Mình, ngàyũQ thảng 12 năm 2021

tham gia bồi dưỡng mô đun 9
Chưomg trình Giáo dục phổ thông

2018, năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;
- Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm GDTX;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Căn cứ Kê hoạch số 37/KH-BGDĐT ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về tổ chức bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phồ
thông, giảng viên sư phạm chủ chốt, giảng viên quản lý giáo dục chủ chốt năm 2021;

Theo Công văn số 1832/ĐHSP-ĐT ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Đại học Sư
phạm Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai bồi dưỡng giáo viên phổ thông cốt cán
- thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 - mô đun 9, năm 2021 (đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố
Thủ Đức và các quận, huyện; Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông; Giám đốc
Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường
xuyên thông tin cho giáo viên cốt cán (danh sách tại Phụ ỉục 2 đỉnh kèm, đã tham gia
bồi dưỡng mô đun 5 theo Công văn sổ Ỉ832/ĐHSP-ĐT ngày 02/12/2021) tham gia bồi
dưỡng theo nội dung, hình thức, thời gian, lịch học và địa điểm nêu tại Phụ lục 1 (đỉnh
kèm).

Lưu ý: Các trường hợp giáo viên cốt cán từ nguồn tổ trưởng chuyên môn của
Chương trình RGEP và từ nguồn giáo viên đại trà chưa tham gia bồi dưỡng đợt này (do
chưa có Văn bản chấp thuận của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc;
- Phòng GDTiH, GDTrH (đểphối hợp);
- Phòng GDTX-CN&ĐH (đểphối hợp);
- Trường ĐH Sư phạm TP. H£M;
- Lưu: VP, TCCB (LN).'V/Z

Nguyễn Văn Hiếu

Phụ lục 1
LỊCH BỔI DựỠNG GIẢO ỲiỀn PHÒ THÔNG CÓT CÁN

THựC HỆN CHƯƠNG TRÌNH GIÁO Dực PHỔ THÔNG 2018 - MÔ ĐƯN 9 NĂM 2021
(Kèm theo Công văn số 3^0% /SGDĐT-TCCB ngày OQ> tháng 12 năm 202ĩ

của Sở Giảo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Mình

Cấp Tiểu học

Sở giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

TT Môn
Lịch học

Ghi chúTrục tuyến
giai đoạn 1

Trực tiếp
qua lóp học ảo

Trực tuyến
giai đoạn 2

1

Âm nhạc, Đạo đức, Hoạt động trài
nghiệm, Khoa học, Lịch sử và Địa lí, Mĩ
thuật, Tiếng Việt, Tin học, Toán, Tự
nhiên và Xã hội

30/11/2021-
06/12/2021

07/12/2021-
08/12/2021

09/12/2021-
15/12/2021

2 Toán 02/12/2021-
08/12/2021

09/12/2021-
10/12/2021

11/12/2021-
17/12/2021

3 Giáo dục thể chất 04/12/2021-
10/12/2021

11/12/2021-
12/12/2021

13/12/2021-
19/12/2021

Cấp THCS

TT Môn
Lịch học

Ghi chủTrực tuyến
giai đoạn 1

Trực tiếp
qua lóp học ảo

Trực tuyến
giai đoạn 2

1 Âm nhạc, 'Lịch sử và Địa lí, Ngữ văn,
Tin học, Toán

02/12/2021-
08/12/2021

09/12/2021-
10/12/2021

11/12/2021-
17/12/2021

2 Giáo dục công dân 04/12/2021-
10/12/2021

11/12/2021-
12/12/2021

13/12/2021-
19/12/2021

3 Công nghệ 06/12/2021-
12/12/2021

13/12/2021-
14/12/2021

15/12/2021-
21/12/2021

4
Giáo dục thể chất, Hoạt động trải
nghiệm, hướng nghiệp, Mĩ thuật

08/12/2021-
14/12/2021

15/12/2021-
16/12/2021

17/12/2021-
23/12/2021

5 Khoa học tự nhiên 10/12/2021-
16/12/2021

17/12/2021-
18/12/2021

19/12/2021-
26/12/2021

6 Khoa học tự nhiên 12/12/2021-
18/12/2021

19/12/2021-
20/12/2021

21/12/2021-
27/12/2021

Cấp THPT

TT Môn
Lịch học

Ghi chúTrực tuyến
giai đoạn 1

Trực tiếp
qua lóp học ảo

Trực tuyến
giai đoạn 2

1 Địa lí, Giáo dục kinh tế và pháp luật,
Hộa học

08/12/2021-
14/12/2021

15/12/2021-
16/12/2021

17/12/2021-
23/12/2021

2 Tin học 10/12/2021-
16/12/2021

17/12/2021-
18/12/2021

19/12/2021-
26/12/2021

3 Công nghệ, Giáo dục thể chất, Lịch sử,
Ngữ văn, Sinh học, Toán, Vật lí

12/12/2021-
18/12/2021

19/12/2021-
20/12/2021

21/12/2021-
27/12/2021

4 Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 14/12/2021-
20/12/2021

21/12/2021-
22/12/2021

23/12/2021-
29/12/2021

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 3
DANH SÁCH CÁN Bộ PHÒNG/SỞ HÕ TRỢ GIÁM SÁT HOẠT ĐỘNG BÔI DƯỠNG

GIÁO VIÊN PHỞ THÔNG CỚT CÁN - MÔ ĐUN 9, NĂM 2021
(Kèm theo Công vănsố iĩ0 ỉ /SGDĐT-TCCB ngày O(j tháng 12 năm 2021

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phổ Hồ Chỉ Minh)

TT Họ tên Email SỐĐT Đon vị công tác Vị trí công tác Môn học Cấp học Ngày học Ghi chú

1 Trịnh Cam Ly tcly.sgddt@tphcm.gov.vn 0982683368
Phòng Giáo dục Tiểu
học - Sở Giáo dục và
Đào tạo

Chuyên viên
Tiếng Việt
Mĩ thuật

Tiểu học

2 Nguyễn Hữu Tâm nhtam.sgddt@tphcm.gov. vn 0908547812
Phòng Giáo dục Tiểu
học - Sở Giáo dục và
Đào tạo

Chuyên viên
HĐTN
Âm nhạc
GDTC

Tiểu học

3 Lưu Phương Thanh Bình Iptbinh.sgddt@tphcm.gov.vn 0933658866
Phòng Giáo dục Tiểu
học - Sở Giáo dục và
Đào tạo

Chuyên viên
TNXlĩ Tiểu học

mailto:tcly.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:nhtam.sgddt@tphcm.gov
mailto:Iptbinh.sgddt@tphcm.gov.vn